

# Peter Andreassen ApS

Ved Furesøen 3, 2840 Holte

CVR-nr. 26 41 40 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

---

Peter Andreassen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter Andreasen ApS Ved Furesøen 3 2840 Holte
	CVR-nr.: 26 41 40 40
	Stiftet: 21. december 2001
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Andreasen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 667.854 kr. mod 836.215 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.530</b>	<b>-15.031</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-17.530</b>	<b>-15.031</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	635.741	736.363
Andre finansielle indtægter	61.192	147.167
Øvrige finansielle omkostninger	-1.303	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>678.100</b>	<b>868.499</b>
1 Skat af årets resultat	-10.246	-32.284
<b>Årets resultat</b>	<b>667.854</b>	<b>836.215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	160.741	23.863
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Overføres til overført resultat	417.113	722.352
<b>Disponeret i alt</b>	<b>667.854</b>	<b>836.215</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.405.705</u>	<u>1.244.964</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.405.705</u>	<u>1.244.964</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.405.705</u></b>	<b><u>1.244.964</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>5.309.230</u>	<u>4.888.736</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.309.230</u></b>	<b><u>4.888.736</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.714.935</u></b>	<b><u>6.133.700</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.280.705	1.119.964
5 Overført resultat	5.197.484	4.755.371
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.603.189</u></b>	<b><u>6.000.335</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	4.246	28.365
Anden gæld	17.500	15.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.746</u>	<u>133.365</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>111.746</u></b>	<b><u>133.365</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.714.935</u></b>	<b><u>6.133.700</u></b>

## 6 Nærtstående parter

## Noter

---

	2015	2014		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	10.246	32.284		
	<b>10.246</b>	<b>32.284</b>		
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2015	1.119.964	1.096.101		
Andel af årets resultat	635.741	736.363		
Udbytte af egne aktier	25.000	37.500		
Andel af afsat udbytte	-500.000	-750.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>1.280.705</b>	<b>1.119.964</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.405.705</b>	<b>1.244.964</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Peter Andreasen ApS</b>
Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S,	25 %	655.705	635.741	1.405.705
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015			1.119.964	1.096.101
Resultatandel			160.741	23.863
			<b>1.280.705</b>	<b>1.119.964</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	4.755.371	3.995.519
Årets overførte overskud eller underskud	417.113	722.352
Udbytte af egne aktier i datterselskab	<u>25.000</u>	<u>37.500</u>
	<b><u>5.197.484</u></b>	<b><u>4.755.371</u></b>

## 6. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Peter Andreasen, Ved Furesøen 3, 2840 Holte